
[1] 
 

                    

 

 

                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   ΚΟΝΙΤΣΑ 21-1-2015   
   ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                Αρ.πρωτ.:157/322/Φ Εκλ. 
    ∆ΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 

Π Ρ Ο Γ Ρ Α Μ Μ Α  Ψ Η Φ Ο Φ Ο Ρ Ι Α Σ  
κατά τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. Των άρθρων  του Π.∆/τος 26/2012 "Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων 

της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών" (Φ.Ε.Κ. 57/τ.Α'/15.3.2012). 

 β. Του Π.∆/τος 173/31-12-2014 "«∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής 

Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής"» (Α΄277). 

γ.  Του άρθρου 1 του π.δ. 4/2013 «Καθορισµός των βουλευτικών εδρών κάθε εκλογικής 

περιφέρειας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές» ( Α΄10). 

 

2. Την αριθ. 7/2015 από 10-1-2015 απόφαση του Πολυµελούς Πρωτοδικείου Ιωαννίνων, 

όπως διορθώθηκε µε την αριθ. 8/2015 από 12-1-2015 απόφαση του Πολυµελούς 

Πρωτοδικείου Ιωαννίνων, µε την οποία ανακηρύχθηκαν οι αναφερόµενοι σ΄αυτήν 87 

υποψήφιοι βουλευτές της εκλογικής περιφέρειας Ιωαννίνων για τις εκλογές της 25ης 

Ιανουαρίου 2015.  

 

3. Την αριθ. 4/2015 από 14-1-2015 απόφαση του Α’ Τµήµατος του Αρείου Πάγου, µε την 

οποία ανακηρύχτηκαν οι αναφερόµενοι σ΄αυτήν 18 συνδυασµοί υποψηφίων 

βουλευτών της εκλογικής περιφέρειας Ιωαννίνων για τις ανωτέρω εκλογές, καθώς και  

οι υποψήφιοι βουλευτές Επικρατείας κάθε κόµµατος για τις ίδιες εκλογές. 

 

                          Γ Ν Ω Σ Τ Ο Π Ο Ι Ε Ι  Ο Τ Ι  
 

 Την Κυριακή στις 25 Ιανουαρίου 2015 θα διεξαχθούν οι Γενικές Βουλευτικές 

Εκλογές από 7:00(έναρξη) µέχρι 1900 (λήξη)  για την εκλογική περιφέρεια Ιωαννίνων. 

Οι εκλογείς της Περιφέρειας του ∆ήµου Κόνιτσας, σύµφωνα µε την οικ 5840/315/15-

1-2015 απόφαση της Αντιπεριφερειάρχη Ιωαννίνων θα ψηφίσουν (κατά απόλυτη 

αλφαβητική σειρά) ως κατωτέρω: 

 
  



[2] 
 

 

ΑΡΙΘ. 
Ε.Τ. 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

329 ΑΕΤΟΜΗΛΙΤΣΗΣ ΑΕΤΟΜΗΛΙΤΣΑΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΕΤΟΜΗΛΙΤΣΑΣ 44015, 

ΑΕΤΟΜΗΛΙΤΣΑ  

ΑΠΟ: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΝΗ  

 ΕΩΣ: ΧΑΤΖΗΝΑΣΙΟΥ ΖΩΗ 

330 ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
∆ΙΣΤΡΑΤΟΥ 

∆ΙΣΤΡΑΤΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΣΤΡΑΤΟΥ ∆ΙΣΤΡΑΤΟ, 

44100 

ΑΠΟ: ΑΓΟΡΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΕΩΣ:  ΨΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 

331 ΚΟΝΙΤΣΑΣ  ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

1ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

ΚΟΝΙΤΣΑ, 44100, ∆.Κ 

ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

ΑΠΟ: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΜΠΕΤΑ 

ΕΩΣ: ∆ΡΑΚΟΝΤΑΕΙ∆ΗΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ καθώς και οι 

εγγεγραµµένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους αρθρ. 27 του 

Π.∆ 26/2012 που υπηρετούν 

στο Α.Τ Κόνιτσας, στο Α.Τ 

Μέρτζανης, Τµήµα 

Συνοριακής Φύλαξης 

Κόνιτσας, Πυροσβεστική 

Υπηρεσία Κόνιτσας και στις 

µονάδες 11014 και 11009 

332 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΙΤΣΑΣ, 44100, ∆.Κ 

ΑΠΟ: ΕΖΝΕΠΙ∆Η ΝΑΘΑΛΙΑ 

ΕΩΣ: ΚΟΥΦΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

333 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
∆ΗΜΑΡΧΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ, 

44100, ∆.Κ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

ΑΠΟ: ΚΡΕΜΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 

 ΕΩΣ: ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

334 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ, 

44100, ∆.Κ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

ΑΠΟ: ΝΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΕΩΣ: ΣΙΩΡΟΥ ΜΑΡΙΚΑ 

335 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΝΙΤΣΑΣ, 44100, ∆.Κ 

ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

ΑΠΟ: ΣΚΑΛΙΣΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΕΩΣ: ΨΩΜΑ∆ΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

336 ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ, 

44100 

ΑΠΟ: ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η ΕΛΠΙ∆Α 

ΕΩΣ: ΤΣΟΥΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

337 ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ, 

44100, Τ.Κ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΑΠΟ: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΩΣ: ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

338 ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ, 

44100, Τ.Κ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΑΠΟ: ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ  

        ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

ΕΩΣ: ΧΟΥΣΟΥ ΓΙΟΛΑΝΤΑ 

339 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ, 44100, 

Τ.Κ ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ 

ΑΠΟ: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΑ 

ΕΩΣ: ΧΡΙΣΤΕΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 



[3] 
 

 

ΑΡΙΘ. 
Ε.Τ. 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

340 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΑΗ∆ΟΝΟΧΩΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΗ∆ΟΝΟΧΩΡΙΟΥ, 44100, Τ.Κ 

ΑΗ∆ΟΝΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΠΟ: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ    

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΕΩΣ: ΧΡΗΣΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

341 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ, 44100, Τ.Κ 

ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ 

ΑΠΟ: ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 

ΕΩΣ: ΨΑΡΡΑ ΣΟΦΙΑ 

342 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΑΡΜΑΤΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΜΑΤΩΝ, 44100, Τ.Κ 

ΑΡΜΑΤΩΝ 

ΑΠΟ:ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΕΩΣ: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

343 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΜΟΛΙΣΤΑΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΜΟΛΙΣΤΑΣ, 

44100, Τ.Κ ΜΟΛΙΣΤΑΣ 

ΑΠΟ: ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΕΩΣ: ΤΣΙΑΠΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

343 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΓΑΝΝΑ∆ΙΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΜΟΛΙΣΤΑΣ, 

44100, Τ.Κ ΜΟΛΙΣΤΑΣ 

ΑΠΟ: ΒΑΛΣΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΩΣ: ΧΗΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

343 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΜΟΛΙΣΤΑΣ, 

44100, Τ.Κ ΜΟΛΙΣΤΑΣ 

ΑΠΟ: ΒΕΡΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΕΩΣ: ΤΣΑΓΚΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ 

344 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ, 44019, Τ.Κ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 

ΑΠΟ: ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΩΣ: ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

345 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΕΞΟΧΗΣ 
ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΞΟΧΗΣ, 44100, Τ.Κ ΕΞΟΧΗΣ 

ΑΠΟ: ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

ΕΩΣ: ΤΣΙΜΠΕΡΗΣ  

         ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

346 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΗΛΙΟΡΡΑΧΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΛΙΟΡΡΑΧΗΣ, 44100, Τ.Κ 

ΗΛΙΟΡΡΑΧΗΣ 

ΑΠΟ: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ , 

         ΠΕΡΑΣΚΕΥΗ 

ΕΩΣ: ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

347 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΚΑΒΑΣΙΛΛΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ, 44100, Τ.Κ 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

ΑΠΟ: ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΝΝΑ 

ΕΩΣ:ΧΗΡΑΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ 



[4] 
 

 

ΑΡΙ
Θ. 
Ε.Τ. 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

348 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ, 44100, Τ.Κ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΑΠΟ: ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΩΣ: ΧΗΡΑΣ ΧΑΡΙΣΗΣ 

349 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΚΛΕΙ∆ΩΝΙΑΣ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΛΕΙ∆ΩΝΙΑΣ, 44100, Τ.Κ 

ΚΛΕΙ∆ΩΝΙΑΣ 

ΑΠΟ: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  

         ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΩΣ: ΧΗΡΑ ΑΛΕΞΙΑ 

350 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΜΑΖΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΜΑΖΙΟΥ, 44100, Τ.Κ 

ΜΑΖΙΟΥ 

ΑΠΟ: ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ 

         ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΩΣ: ΧΑΡΤΑΧΑΙ ΣΒΙΤΛΑΝΑ 

351 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΜΕΛΙΣΣΟΠΕΤΡΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΟΠΕΤΡΑΣ, 44100, Τ.Κ 

ΜΕΛΙΣΣΟΠΕΤΡΑΣ 

ΑΠΟ: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΕΩΣ: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

352 ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
ΜΟΛΥΒ∆ΟΣΚΕΠΑ
ΣΤΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΜΟΛΥΒ∆ΟΣΚΕΠΑΣΤΟΥ, 44100 

ΜΟΛΥΒ∆ΟΣΚΕΠΑΣΤΟΣ  

 

 

 

ΑΠΟ: ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΕΩΣ: ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ, καθώς και οι 

εγγεγραµµένοι στους 

ειδικούς καταλόγους αρθρ. 

27 του Π∆ 26/2012 που 

υπηρετούν στη µονάδα 

11009 

353 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΑΝΟΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΑΝΟΡΟΣ, 44100, 

ΝΙΚΑΝΟΡΑΣ 

ΑΠΟ: ΒΑΖΟΥΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 

ΕΩΣ: ΤΣΕΛΙΦΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

354 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΑ∆ΩΝ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΠΑ∆ΩΝ, 44019, 

Τ.Κ ΠΑ∆ΩΝ 

ΑΠΟ: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΩΣ: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

355 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΑΛΑΙΟΣΕΛΛΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΛΑΙΟΣΕΛΛΙΟΥ, 

44019, Τ.Κ ΠΑΛΑΙΟΣΕΛΛΙ 

ΑΠΟ: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΕΩΣ: ΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

356 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΗΓΗΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΗΓΗΣ, 44100, Τ.Κ 

ΠΗΓΗΣ 

ΑΠΟ: ΒΑΓΕΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ 

ΕΩΣ: ΩΡΟΛΟΓΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 

357 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΟΥΡΝΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΡΝΙΑΣ 

, 44008, ΠΟΥΡΝΙΑ 

ΑΠΟ: Α∆ΑΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΕΩΣ:ΧΡΗΣΤΙ∆ΗΣ  

        ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 

358 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ, 

44100, Τ.Κ ΠΥΡΓΟΣ 

ΑΠΟ: ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ  

        ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 

ΕΩΣ: ΤΣΩΧΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 



[5] 
 

ΑΡΙ
Θ. 
Ε.Τ. 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

359 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΑΣΗΜΟΧΩΡΙ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΗΜΟΧΩΡΙΟΥ, 44015, Τ.Κ 

ΑΣΗΜΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΠΟ: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  

        ΗΛΕΚΤΡΑ 

ΕΩΣ: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

360 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΒΟΥΡΜΠΙΑΝΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Ν. ΜΠΑΡΚΗ 

ΒΟΥΡΜΠΙΑΝΗΣ, Τ.Κ 44015 

ΑΠΟ: ΑΓΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΕΩΣ: ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

361 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ, 44015, Τ.Κ  

ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΣ 

ΑΠΟ: ΒΑΣΑΚΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΩΣ: ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

362 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ∆ΡΟΣΟΠΗΓΗ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

∆ΡΟΣΟΠΗΓΗΣ, 44015, Τ.Κ 

∆ΡΟΣΟΠΗΓΗΣ 

ΑΠΟ: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ   

         ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΕΩΣ: ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ  

         ΠΑΥΛΟΣ 

363 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΚΑΣΤΑΝΙΑΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ, 44015, Τ.Κ 

ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 

ΑΠΟ: Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ  

        ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΩΣ: ΧΟΙΝΟΒΣΚΑ  

        ΝΤΟΡΟΤΑ 

364 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙ, 44015, Τ.Κ 

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΠΟ: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

ΕΩΣ: ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  

        ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

365 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΛΑΓΚΑ∆Α 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ, 44015, Τ.Κ 

ΛΑΓΚΑ∆Α 

ΑΠΟ:Α∆ΑΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΕΩΣ: ΧΑΤΣΙΟΥ ΣΤΑΘΟΥΛΑ 

366 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΟΞΥΑ 
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΟΞΥΑΣ, 44015, Τ.Κ ΟΞΥΑΣ 

ΑΠΟ: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ   

         ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΕΩΣ: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ      

         ΘΕΝΥΜΦΗ 

367 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΛΑΓΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ, 44015, Τ.Κ 

ΠΛΑΓΙΑ 

ΑΠΟ: Α∆ΑΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΕΩΣ: ΧΑΤΣΙΟΥ ΣΤΑΟΥΛΑ 

368 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΛΗΚΑΤΙ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΗΚΑΤΙΟΥ, 44015, Τ.Κ 

ΠΛΗΚΑΤΙ 

ΑΠΟ: ΑΝΕΣΤΗ ΑΝΑΤΟΛΙΑ 

ΕΩΣ: ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ  

         ∆ΗΜΗΤΡΑ 

369 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΥΡΣΟΓΙΑΝΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΥΡΣΟΓΙΑΝΝΗΣ, 44015, Τ.Κ 

ΠΥΡΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΠΟ: ΑΓΓΕΛΗ ΟΛΕ 

ΕΩΣ: ΧΡΥΣΑΦΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ, καθώς και οι 

εγγεγραµµένοι στους 

ειδικούς καταλόγους αρθρ. 

27 του Π∆ 26/2012 που 

υπηρετούν στο Αστυνοµικό 

Τµήµα Πυρσόγιαννης 



[6] 
 

 

 
 
 

 
Οι συνδυασµοί κοµµάτων και συνασπισµών κοµµάτων  αναφέρονται κατωτέρω :  
 
ΝΕΑ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
1. ΚΑΛΟΠΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του Ελευθερίου 
2. ΚΑΡ ΑΜΠΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Κωνσταντίνου 
3. ΛΑΖΑΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ (ΧΑΡΗΣ) του Αλκιβιάδη 
4. ΜΠΙΝΕΡΗ ΑΝΑΣΤ ΑΣΙΑ του Φωτίου 
5. ΣΙΑΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του Ιωάννη 
6. ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αναστασίου 
7. ΤΥΡΟΥ - ΟΥΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΣΑ) του Αναστασίου 

 
 

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
1. KΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Κωνσταντίνου 
2. ΜΑΝΤ ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Κωνσταντίνου 
3. ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ∆ηµητρίου 
4. ΣΠΕΓΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Βασιλείου 
5. ΣΤΕΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Θεοδώρου 
6. ΤΖΟΥΦΗ ΜΕΡΟΠΗ του Στεφάνου 
7. ΤΣΟΛΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ του Κωνσταντίνου 
 
 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ (ΠΑ.ΣΟ.Κ) 
1. ΓΚΑΡΤΖΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Βασιλείου 
2. ΖΗΝ∆ΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Βασιλείου 
3. ΚΑΣΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Αριστείδη 
4. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ιωάννη 
5. ΣΙΩΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Κωνσταντίνου 
6. ΤΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Αγησιλάου 
7. ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΑΡΗΣ του Ευαγγέλου 
 
 
ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ 
1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤ ΑΝΤΙΝΟΣ του Χρήστου 
2. ΚΟΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Παναγιώτη 
3. ΜΕΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Χρήστου 
4. ΤΑΤΣΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ του Κωνσταντίνου 
5. ΤΣΑΓΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του Γεωργίου 
6. ΤΣΙΑΓΚΑΒΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ του Αχιλλέα 
 
 

ΑΡΙΘ
. 
Ε.Τ. 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

370 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΧΙΟΝΙΑ∆ΕΣ 

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΙΟΝΑ∆ΩΝ, 44015, Τ.Κ 

ΧΙΟΝΑ∆ΕΣ 

ΑΠΟ: ΑΓΓΕΛΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 

ΕΩΣ: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

371 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΦΟΥΡΚΑΣ 
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΥΡΚΑΣ, 44008, ΦΟΥΡΚΑ 

ΑΠΟ: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΗΒΗ 

ΕΩΣ: ΧΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 



[7] 
 

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
1. ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Σπυρίδωνος 
2. ΕΞΑΡΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΠΑΚΟΣ) του Θεοφάνη 
3. ΚΙΤΣΟΥ ΛΟΥΚΙΑ του Βασιλείου 
4. ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου 
5. Σ∆ΟΥΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Βασιλείου 
6. ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΤΑΚΗΣ) του Αναστασίου 
7. ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΟΛΓΑ (ΟΛΥ) του Γεωργίου 
 
 
Τελεία - Απόστολος Γκλέτσος 
1. KONTOΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Ελευθερίου 
2. ΜΠΑΪΡΑΜΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ∆ηµητρίου 
 
 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ ∆ΙΕΘΝΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑ∆ΑΣ (Ο.Κ.∆.Ε.) 
1. ΜΠΑΛΤΖΩΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του Λάµπρου 
 
ΚΙΝΗΜΑ ∆ΗΜΟΚΡΑ ΤΩΝ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΩΝ 
1. ΒΑΒΑΤΣΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ του Παναγιώτη 
2. ΓΑΡ∆ΙΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ (ΒΑΝΕΣΣΑ) του Ιωάννη 
3. ΓΩΡΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ του Χρήστου 
4. ΖΗΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του Γεωργίου 
5. ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Χρήστου 
6. ΠΑΝΑΚΟΥΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Αριστοτέλη  
7. ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΗΣ  ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του Γρηγορίου 
 
ΕΕΚ ΤΡΟΤΣΚΙΣΤΕΣ-ΕΡΓ ΑΤΙΚΟ ΕΠΑΝΑΣΤΑΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ 
1.ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αθανασίου 
 
 
ΛΑΪΚΟΣ ΟΡΘΟ∆ΟΞΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ Γ. ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗΣ (ΛΑ.Ο.Σ.) 
1. ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆Η ΣΟΥΛΤΑΝΑ του Γρηγόρη 
2. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Γεωργίου 
3. ΖΙΑΜΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ του Εµµανουήλ-Ελευθερίου 
4. ΜΟΝΕΓΑΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 
5. ΣΟΥΚΟΥΒΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Ιωάννη 
 
 
ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ 
1. ∆ΑΝΕΛΛΑΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του Αδαµαντίου 
2. ∆ΗΜΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ του Αντωνίου 
3. ΛΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Πολυκάρπου 
4. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ του Αποστόλου 
5. ΤΣΙΜΠΡΙΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ του Στυλιανού 
 
 
ΕΝΩΣΗ ∆ΗΜΟΚΡ ΑΤΙΚΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ (Ε.∆.Ε.Μ.) 
1. ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου 
 
 



[8] 
 

ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ 
1. ΚΑΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αθανασίου 
2. ΚΟΛΙΟΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ του Νικολάου 
3. ΚΡΟΜΜΥ∆ΑΣ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ του Γεωργίου 
4. ΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) του Γεωργίου 
5. ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του Ιωάννη 
6. ΠΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Βασιλείου 
7. ΣΚΑΠΙΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του Αδαµαντίου 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΑΪΚΗ ∆ΗΜΟΚΡ ΑΤΙΚΗ ΑΠΕΛΕΥΘΕΡΩΣΗ (ΕΛ.ΛΑ.∆.Α.) 
1. ΜΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Θεοδώρου 
 
ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓ ΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ - 
ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α. 
Μέτωπο της αντικαπιταλιστική ς, επαναστατικής, κοµµουνιστικής Αριστεράς και 
της ριζοσπαστικής Οικολογίας& Μετωπική Αριστερή Συµπόρευση - ΜΑΡΣ - 
πολιτική συνεργασία   δυνάµεων και αγωνιστών/στριών 
1. ΑΡΓΥΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Θεοδώρου 
2. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ του ∆ηµητρίου 
3. ΖΗΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αποστόλου 
4. ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Κωνσταντίνου 
5. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ του Τριανταφύλλου 
6. ΠΑΠΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου 
7. ΣΥΝ∆ΡΕΒΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του Γεωργίου 

 
 

ΚΚΕ(µ-λ)-Μ-Λ ΚΚΕ –ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
1. ΓΡΑΒΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ∆ηµοσθένους 
2. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ∆ηµητρίου 
3. ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΠΕΤΡΟΣ του Κωνσταντίνου 
4. ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Γεωργίου 
 
ΠΡΑΣΙΝΟΙ - ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
1. ΓΚΟΓΚΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ του Ιωάννη 
2. ΜΑΝΘΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου 
3. ΜΑΣΣΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Γεωργίου 
4. ΝΟΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΚΑΜΙΛΟ του ∆ηµητρίου 
5. ΣΚΟΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Νικολάου 
 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΤΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ, 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ, ΛΕΥΚΟ, ΠΥΡΙΚΑΥΣΤΟΣ ΕΛΛΑ∆Α, 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ∆ΗΜΟΚΡ ΑΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑ∆ΟΣ, ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ –ΠΑΝΟΣ 
ΚΑΜΜΕΝΟΣ 
1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Λάµπρου 
2. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χριστοδούλου 
3. ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του Λάµπη 
4. ΜΠΙΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ∆ηµητρίου 
5. ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ του Νικολάου 
6. ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ του Κωνσταντίνου 
7. ΤΣΑΜΠΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του Θεοδώρου 

  



[9] 
 

 
Οι κατωτέρω συνδυασµοί υποψηφίων της Επικράτειας 

 
 
ΝΕΑ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
1. ΦΟΡΤΣΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ του Πέτρου 
2. ΣΤΑΜΑΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ιωάννου 
3. ΚΕΡΑΜΕΩΣ ΝΙΚΗ του Κωνσταντίνου 
4. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Αθανασίου 
5. ∆ΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Παναγιώτη 
6. ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Ευθυµίου 
7. ΧΟΛΕΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ιωάννη 
8. ΓΟΥΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σπυρίδωνος 
9. ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Ιωάννη 

1Ο. ΜΑΝΟΥΣΑΚΑ - ΤΣΙΡΙΝΤΑΝΗ ΠΑΓΩΝΑ του Νικολάου 
11. ΠΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Θεοδώρου 
12. ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του Θωµά 
 
 
ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
 
1. ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αγγέλου 
2. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του Αντωνίου 
3. ΣΚΟΥΡΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του Βασιλείου 
4. ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΛΑΪΑ του Λαζάρου 
5. ΤΟΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Στεφάνου 
6. ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Ζαχαρία 
7. ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου 
8. ΦΙΛΙΝΗ ΑΝΝΑ του Κωνσταντίνου 
9. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αβραάµ 

10. ΓΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΙΑ) του Αλεξάνδρου 
11. ΑΧΤΣΙΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ του Θεµιστοκλή 
12. ΠΕΛΕΓΡΙΝΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ του Νικολάου 

 
 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ(ΠΑ.ΣΟ.Κ) 
 
1. ΦΛΩΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ∆ιαµαντή 
2. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Θεοφάνη 
3. ΜΠΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ 
4. ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΑΝΝΑ του Αντωνίου 
5. ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του Προδρόµου 
6. ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥ ΛΑ του Βαρσάµη 
7. ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Γρηγορίου 
8. ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ∆ηµητρίου 
9. ΤΟΥΦΕΞΗ - ΠΑΝΤΟΥ ΑΝΝΑ του Αθανασίου 

1O. ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του Κωνσταντίνου 
11. ΚΑΤΣΙΜΠΑΡ∆Η Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ (ΝΑΓΙΑ) του Γεωργίου 
12. ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του Στεφάνου 
 



[10] 
 

 
ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ 
1. ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Ηλία 
2. ΣΑΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου 
3. ∆ΟΛΤΣΙΝΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αθανασίου 
4. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ του Βασιλείου 
5. ΚΑΣΙ∆ΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Κωνσταντίνου 
6. ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Στυλιανού 
 
 
ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
1. ΠΑΠΑΡΗΓΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ του Νικολάου 
2. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ∆ηµητρίου 
3. ΧΙΩΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ του Νικολάου 
4. ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ανέστη 
5. ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του Γεωργίου 
6. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Ελευθερίου 
7. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 
8. ΠΡΩΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη 
9. ΣΤΕΦΑΝΙ∆Η ΜΑΡΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ (ΜΑΙΡΗΝΗ) συζ. Αναστασίου 

1Ο. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του Σπυρίδωνα 
11. ΡΑΖΟΥ ΛΟΥΙΖΑ του  Σπυρογιάννη   
12. ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ανδρέα 
 
 
Τελεία - Απόστολος Γκλέτσος 
1. ΓΚΑΝΗΣ ΒΑΙΟΣ του Κωνσταντίνου 
2. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του Γεωργίου 
3. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ- ∆ΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ (ΝΙΚΗ) του Μιχαήλ 
4. ΚΑΡΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του Αθανασίου 
5. ΠΕΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Χρήστου 
 
 
 
ΚΙΝΗΜΑ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΩΝ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΩΝ 
1. ΚΙΚΙΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ του Παναγιώτη 
2. ΠΕΤΑΛΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Στυλιανού 
3. ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του Νικολάου 
4. ΛΕΧΟΥΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη 
5. ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ ΟΛΓΑ του Ηρακλή 
6. ΑΧΜΕΝΤ ΜΩΧΑΜΕΝΤΙΝ (ACHMENT MOCHAMENTIN) ΜΟΑΒΙΑ (ΜΟΑΥΙΑ) του 
    Μωχαµεντίν (MOCHAMENTIN) 
7. ΚΑΡΑΝ∆ΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του Εµµανουήλ 
8. ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ (ΕΦΗ) του Ιωάννη 
9. ΠΟΛΙΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του Χρήστου 

1O. ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΕΛΕΝΑ) του Ευαγγέλου 
11. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του Νικολάου 
12. ΚΟΚΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Σεραφείµ 
 
 
 



[11] 
 

ΛΑΪΚΟΣ ΟΡΘΟ∆ΟΞΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ Γ.ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗΣ (ΛΑ.Ο.Σ.) 
1. ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Αντωνίου 
2. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝ∆ΡΕΑΣ του Κωνσταντίνου 
3. ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ του Θεοδώρου 
4. ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΗ ΣΟΦΙΑ του Παναγιώτη 
5. ΤΣΑΡΟΥ - ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του Σπύρου 
6. ΧΑΡΙΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του Παύλου 
7. ∆ΕΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Σπυρίδωνα 
8. ΚΑΤΣΟΥ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Χαραλάµπους 
9. ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Νικολάου 

10. ΜΠΑΜΠΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του Θεοδώρου 
11. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του Μιχαήλ 
Ι2. ΣΑΛΑΒΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου 
 
 
ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ 
1. ΣΠΙΤΑΛΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Χρήστου 
2. ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αθανασίου 
 
ΕΝΩΣΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ (Ε.∆.Ε.Μ.) 
1 . ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Ανδρέα  Ελευθερίου Αντωνίου 
 
ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ 
1. ΚAPΚAΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου 
2. ΣΚΟΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ιωάννη 
3. ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ του Γεωργίου 
4. ΕΥΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ - ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΝΑ του Ιωάννη 
5. ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ  ΙΟΛΗ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ του Κωνσταντίνου 
6. ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ του ∆ηµητρίου 
7. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αθανασίου 
8. ΛΑΜΠΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Παναγιώτη 
9. ΜΑΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ του Παναγιώτη 

1O. ΜΑΡΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Κωνσταντίνου 
11. MENOY∆ΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΙΟΥΛΗ) του Φωτίου 
12. MOΥΓΕΡ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του Σταµατίου 
 
ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ –  
ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α. 
Μέτωπο της αντικαπιταλιστικής, επαναστατικής, κοµµουνιστικής Αριστεράς και της 
ριζοσπαστικής Οικολογίας & Μετωπική Αριστερή Συµπόρευση - ΜΑΡΣ - πολιτική 
συνεργασία δυνάµεων και αγωνιστών/στριών 
1. ΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Στέργιου 
2. ΓΡΟΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ∆ηµητρίου 
3. ∆ΕΛΑΣΤΙΚ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΓΑΣΠΑΡ του Χρύσανθου 
4. ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σπυρίδωνος 
5. ΚΑΤΣΙΑΒΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρήστου 
6. ΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Τηλέµαχου 
7. ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ του Γρηγορίου 
8. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Αριστείδη 
9. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤ ΑΣΙΟΣ του Γεωργίου 

1O. ΣΤΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΕΡΣΗ του Σπυρίδωνος 
11. ΦΩΤΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ του Ηλία-Ιωάννη  
12. XAPAΛAΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Αθανασίου 
 



[12] 
 

 
ΠΡΑΣΙΝΟΙ - ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
 
1. ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Νικολάου 
2. ΘΕΟ∆ΩΡΙΚΑΚΟΥ ΟΛΓΑ του Νικολάου 
3. ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Στεφάνου 
4. ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του Γεωργίου 
5. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ του Χρήστου 
6. ΒΙΤ ΑΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (ΛΕΙΑ) του Βασιλείου 
7. ΑΡΣΕΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ (ΤΖΕΝΗ) του Γεωργίου 
8. ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ του Μιχαήλ 
9. ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου 

1O. ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Αλεξάνδρου 
11. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ιωάννη 
12. ΣΑΜΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Θεοδώρου 
 
 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ, 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ, ΛΕΥΚΟ, ΠΥΡΙΚΑΥΣΤΟΣ ΕΛΛΑ∆Α, 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑ∆ΟΣ, ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ – ΠΑΝΟΣ 
ΚΑΜΜΕΝΟΣ 
 
1. ΚΟΥΙΚ ΤΕΡΕΝΣ – ΣΠΕΝΣΕΡ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Φίλιππα 
2. ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αριστείδη 
3. ΝΤΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ιωάννη  
4. ∆ΡΟΣΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του Βασιλείου 
5. ΜΑΚΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του Χρήστου 
6. ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Ιωάννη 
7. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ του Κυριάκου 
8. ΛΙΝΤΟΒΟΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Νικολάου 
9. ΡΕΤΣΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ του Νικολάου 

10. ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆Η ΕΥΓΕΝΙΑ του Χρήστου 
11. ΚΑΚΑΡΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σπύρου 
12. ΣΓΟΥΡΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Σγουρή 
 
 

 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  

 
 
 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ  Ζ.   ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ  
 
 
 
 
Κοινοποίηση  :  
Το παρόν πρόγραµµα να αναρτηθεί:  
α) Στην ιστοσελίδα του ∆ήµου  
β) Στα εκλογικά τµήµατα που αναφέρονται ανωτέρω ∆ια των  δικαστικών   
    αντιπροσώπων και  
γ) Σε όλα τα σηµεία Ανακοινώσεων του ∆ήµου Κόνιτσας 
 


